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Spielleiter-Kontakt: Rauskolb, Jürgen, Frühmeßweg 3, 86690 Mertingen, Mobil: 0171-3707867, Tel.: 09078-573, Geschäft: 0906-712886, Fax:
09078-912754, Rauskolb@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.11.2016 14:10 v 501 TSV Harburg 1907 TSV 1896 Rain/Lech 5:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.11.2016 14:10 v 401 TV 1862 Dillingen II TSV 1861 Nördlingen 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

20.11.2016
20.11.2016

15:00 u
15:00 u

301
302

TSV Harburg 1907
TSV 1861 Nördlingen

TV 1862 Dillingen II
TSV 1896 Rain/Lech

5:0
1:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016

12:30 u
12:30 u
12:30 u
12:30 u

201
202
203
204

TSV Harburg 1907
TSV 1861 Nördlingen
SpVgg Deiningen
SpVgg Riedlingen

TSV Oettingen II
TSV Oettingen
TSV 1896 Rain/Lech
TV 1862 Dillingen II

5:0
5:2
1:5
3:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016
20.11.2016

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

101
102
103
104
105
106
107
108

SSV Höchstädt/Donau
SpVgg Riedlingen II
SC Wallerstein
TSV 1861 Nördlingen II
TV 1862 Dillingen II
TSV Bäumenheim
TSV Oettingen
TSV Oettingen II

TSV Harburg 1907
TSV 1861 Nördlingen
SpVgg Deiningen
SpVgg Riedlingen
TSV Wertingen 1862 e.V.
TSV 1896 Rain/Lech
SV Kaisheim
TV Lauingen II

1:5
0:5
0:5
0:5
5:1
0:5

5:0  NA
5:0  NA


